



תחבורה ברחבי המועצה

לפני כ-8 שנים התחלנו במועצה לטפל בנושא תחבורה ציבורית ברחבי המועצה- בקווים בין עירוניים. ההחלטה נבעה מתוך שיקול של הסתכלות לעתיד: היישובים יגדלו ומספרם של המשתמשים בתחבורה ציבורית יעלה. משא ומתן ארוך עם משרד התחבורה שנמשך עד היום, במטרה להוסיף/ לשדרג/ לשנות, פתר ופתור בעיות גישה ליישובי המועצה. על בסיס תוצאות סקר נוסעים, בקשותינו כרשות ופניות הציבור, הוחלט ע"י משרד התחבורה לתכנן קווים נוספים או לעבות קווים קיימים. העקרונות לשינויים קובצו בחוברת עבודה שהוגשה לעיון המועצה. כמובן שבחברת רואים את מגמת השיפור וההבנה לצורכי התושבים ביישובי המועצה. לאחרונה התבשרנו על קו 356 לבני ברק ובחזרה, קו 446 שעוצר בכל תחנות היישובים בכביש 3 החל מצומת ראם ועד לבסיס שורק ובחזרה. (כל התחנות ולוחות הזמנים נמצאים באתר האינטרנט של חב' אגד). מתוכננים קווים נוספים, שיענו על צורכי הציבור הרחב והמגוון. חשוב לציין, כי גם הקווים שכבר נוסעים עדיין בהרצה, בחלקם ישתנה מסלול הנסיעה תוך כדי תנועה, על מנת להקל על התושבים. אנחנו שמחים שיש לנו אוזן קשבת במשרד התחבורה ומקווים שנמשיך ונעזר בעובדי המשרד לטובת השדרוגים אצלנו באזור.

על המכרז והקווים הנוספים אפשר לקרוא באתר המועצה:

<http://www.ma-soreq.org.il/adm/uplaod/document/36864.pdf>

ואם מדברים על כבישים בין עירוניים, נזכיר שוב את כביש 3 ובמיוחד את המסעף של בית חלקיה. תושבי מושב בית חלקיה צריכים לעבור 5 מסלולים בכביש מהיר כדי להגיע לתחנה לכיוון ירושלים. סכנת נפשות ממש! לצערנו, לפעמים החיפזון בעוכרנו, ורק בדרך נס נמנעות במקום תאונות מידי יום. המועצה ערכה דיונים רבים עם משרד התחבורה כדי להסביר ולהוכיח את הסכנה שאורבת לפתחנו בכל יום. במשרד התחבורה, הוחלט על הקמת רמזור במסעף ורק נתפלל שעד אז, לא יהיו פגיעות בנפש. צריך לציין, שכל בקשות התושבים והשינויים בנושאי התחבורה, לא היו מתבצעים בשטח, לולא התערבותו של אלי אסקוידו- ראש המועצה.

ועוד דבר אחד הקשור לכל הנהגים בכל ישובי המועצה: כולנו יוצאים מכבישים פנימיים לדרכים בינעירוניות. בכוכן, קיימים מסלולי השתלבות ביציאות אל הכבישים הבין עירוניים 3,40 המסלולים הוקמו על מנת שנוכל לחצות את הכביש ולהשתלב במסלול השני מבלי לפגוע בתנועה הזורמת. חייבים לעצור ולבדוק אם מסלול הנסיעה פנוי. יציאה ללא מתן זכות קדימה לרכב הנוסע בכביש עלולה לגרום לאסון. כמו כן, במקום שיש רמזור, אין סיבה ל"גנוב" את הרמזור על צבעיו השונים שאינם מוגדרים ירוק! זכרו שאינכם לבד על הכביש ואנחנו מצווים על "ונשמרתם לנפשותיכם מאד".

בברכת נסיעה טובה ונהיגת חורף בטוחה!

נירית כנה
דוברת המועצה

חנה כהנא
רכזת היסעים

